Actus quinti. Scena duodecima.

Trimetri.

Hieronymus.

Grex.

Quis planctus iste inordinatus mulier est?
 Quis liberi, & reliqui uiri, quis planctus hic?
 Id scire uos de dormientibus uolo,

Vos (inquo) quos Christiana roboret
 Merito fides, ut non perinde ac cæteri,
 Vitæ quibus spes nulla, contristemini.
 A mortuis si credimus quod filius
 Dei exâtatus est, per illum nos quoq;
 Præmortui de puluere exâtabimur.
 Quando quidem dominus Iesus in die
 Nouissimo descendet in tuba dei è
 Cælestibus, de in resurgent mortui.
 Nam tuba cænet cœlestis, & qui dormiunt
 Corpore resurgent integro. Nihil igitur
 Tristemini uestro de Hecasto sub fide
 Hac Christiana mortuo, sed hæc magis
 Letamini, quod absolutus corporis
 Molestijs, in pacæ Christi dormiat,

E 2

In re

In regeneratione reddendus quidem ad
Vitam, omnibus Christi in fide morientibus,
Ep Ergo ne uita residua est morientibus?
Hic. Residua, non iustis modo, sed & omnibus
Qui post perpetrata scelera redeunt ad Deum,
Per penitentiam. Lib. Ergo post furta & supra
Sperabimus uitam beatam cum dijs?
Hic. Sperabitis fide atq; penitentia.
Cog. Sperabimus ne & nos? Hic. Item sperabitis.
Am. Nos itidem? Hic. Idem. Neq; est acceptio
Personæ apud Deum, sed omni in gente, qui
Timet Deum & operatur ea quæ iusta sunt,
Acceptus est ei. Hinc simul respiciate,
Et corrigite quod in Deum peccastis, ut
Cum uenerit iudex die nouissimo,
Non ad necem, sed ad perennis gloriæ
Vitam resuscitari mereamini.
Ad quod nihil lachrymæ hæc ualent, nec luctus hic,
Nec pulla uestis, nec cucullus prominens,
Sed uitæ honestæ melior institutio.
Philom. Recte mones uir omnium pijsime
Linquamus omnem hunc apparatus splendidum,
Linquamus omnem luctum inanem & lachrymas,
Moresq; nostros corrigamus pristinos.
Si multo amœniora uitæ munia
Post hanc calamitatem morantur in fide,
Spe, & charitate mortuos, quid residuum est,
Nisi ut hunc diem cum patre agamus mortuo
Latissimum? non in abis & poculis
Grauioribus, natura quam poposcerit,
Nec tympanis & organis, sed maximas

Deo exhibendo gratias. Viro pio
 Congaudeamus intimis affectibus,
 Et absq; pompa inutili exequias pias
 Patri paremus mortuo. Gr. Optimè mones.
 Congratulemur mortuo, & domino Deo
 Dignas agamus gratias. Hic. Sic expedit
 Philoc. Assentior. Procede Dætre ex ædibus
 Tantisper huc, dum quod uolo ex te scisater.
 Procedat atq; Oeconomus huc. Oec. Oeconomus hic.
 Dæt. Et Dætrus hic, iam sciscitare quod uelis
 Breuiter, quod haud abesse licet opsonijs.
 Philoc. Quid? adhuc ne plenè cocta sunt opsonia?
 Dæt. Iam cocta sunt, uerubusq; detrahenda sunt.
 Iube ingredi cito quos uelis accumbere.
 Philoc. Iubebo. abi. fac singula expedita sunt.
 Dæt. Curabitur. Philoc. Tu Oeconome paululum foris
 Morabere, ut dicas uale spectantibus.
 Oeco. Curabitur. Philoc. Cognati & alij amiciuli,
 Quos mane pater ad uesperum conuiuium
 Vocauerat, nobiscum ad ipsum ingredimini.
 Ut quod gule paratum erat, sumamus hoc
 Frugaliter non absq; honesto gaudio.
 Gre. Sequimur. pr. e i. Oeconono. Vos qui aduolastis impi-
 gri ad
 Nostra hæc theatra tum uiri tum foeminae
 Adite nunc uestras domos sine remora.
 Nam Heæstus hic quem morte cæsum exhibuimus,
 Non ante tertium diem tumulandus est.
 Valet cuncti, & si placuimus Plaudite.